
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

“ALESSANDRO CHIERICHETTI” 

Gagliole (MC) 
 

COPIA 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

N. 28 DEL 12-04-2023 

 

 

 

Oggetto: DETERMINA DI APPROVAZIONE  BANDO NOMINA REVISORE 

CONTABILE 

 

 



Determinazione del Direttore Generale  n.28 del 12-04-2023 

 

A.S.P. “A. CHIERICHETTI” 

 

Pag. 2 

 

L’anno  duemilaventitre addì  dodici del mese di aprile, il Direttore Generale TACCARI 

LAURA 

 

 

 Vista la legge regionale 26/02/2008 n. 5 recante “Riordino del sistema delle 
istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza nella Regione Marche” ed in 
particolare l’articolo 11 che prevede tra gli organi delle A.S.P.  la nomina del revisore 
dei conti; 
 
 Visto lo statuto di questa azienda che prevede all’art. 6 tra gli organi di 
governo il revisore unico che può essere rieletto una sola volta;  
 
 Visto l’art. 16 dello Statuto che disciplina le competenze del revisore unico; 
 
 Visto l’art. 8 dello Statuto che affida al consiglio di amministrazione la nomina 
del revisore unico; 
 
 Considerato che l’A.S.P. “A. Chierichetti” intende procedere alla nomina di un 
nuovo revisore unico per il quinquennio 2023-2028 in quanto il revisore attualmente 
in carica terminerà il proprio incarico in data 30.06.2023 e non potrà essere rieletto; 
 
 Visto il bando predisposto da questo ufficio di Segreteria che stabilisce i 
requisiti previsti per dare la propria disponibilità a partecipare alla selezione;  
 

DETERMINA 
 

1. Approvare il bando di selezione per la figura del revisore unico di questa 
azienda per il quinquennio 1 luglio 2023 – 30 giugno 2028 che costituisce 
parte integrante e sostanziale della determina. 

2. Provvedere alla pubblicazione del bando presso il sito dell’ente e a dare 
pubblicità allo stesso. 

 
  
 



Determinazione del Direttore Generale  n.28 del 12-04-2023 

 

A.S.P. “A. CHIERICHETTI” 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.to TACCARI LAURA 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 12-04-2023    al 27-04-2023 

Lì  12-04-2023 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Emanuela Sciamanna 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 TACCARI LAURA 

 


